
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 95 -МИ 

Малко Търново 25.10.2015 
 

ОТНОСНО: жалба от упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“ 

за присъствие на служител на кметство с. Звездец в изборното помещение. 

 

Постъпила е жалба в ОИК - Малко Търново с вх. № 96 – МИ/25.10.2015г. час 08:30 от 

Тодор Иванов Жеков - упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“ в която 

са изложени твърдения за нарушаване на нормативно установени с Изборния кодекс правила 

в изборния ден.  

В жалбата се твърди, че в изборното помещение в с. Звездец (избирателната секция) 

присъства г-жа Тодора Николова Капинова – и.д. кмет на кметство с. Звездец (посочена в 

жалбата като: „секретаря на кметството с. Звездец – г-жа Дора Капинова“), което съгласно 

законовите разпоредби е недопустимо. 

Във връзка с подадената жалба, Общинска избирателна комисия – Малко Търново се 

сезира и направи проверка по случая.  

Беше осъществен контакт с председателя на Секционна избирателна комисия № 02 12 

00 013 – с. Звездец  – г-н Никола Георгиев Николов и му бе поискано обяснение относно 

твърдените факти в жалбата. Същият поясни, че г-жа Капинова не е в изборното помещение 

и от сутринта е влизала само веднъж за да остави копирното устройство, което е било на 

съхранение в кабинета й. Тези факти се потвърждават и от члена на ОИК-Малко Търново г-

жа Радина Маринчева, на която е възложено да следи изборния процес и отговаря за СИК № 

02 12 00 013 – с. Звездец, която при проверка на място в периода от 07:00 – 07:15 часа в 

секцията не е видяла г-жа Капинова в помещението за гласуване и е получила информация, 

че комисията изчакват само да им бъде донесено копирното устройство. 

 В допълнение следва да се отбележи, че беше осъществен контакт и с г-жа Тодора 

Николова Капинова – и.д. кмет на кметство с. Звездец, която потвърди, че се намира на 

работното си място в кметството на селото (в своя кабинет) и не е влизала в изборното 

помещение освен когато е уставила копирното устройство на секционната избирателна 

комисия.  

 

На г-жа Капинова, още веднъж й бяха напомнени нейните права и задължения, като 

служител на общинска администрация.  

 

В резултат на извършената служебна проверка, ОИК - Малко Търново приема за 

фактически установено следното: 

 

На база тези факти и обстоятелства и липсата на каквито и да е било доказателства, 

които да подтвърждават твърдените в жалбата обстоятелства, а именно, че в изборното 

помещение в с. Звездец присъства г-жа Тодора Николова Капинова – и.д. кмет на кметство с. 

Звездец.    

 



На основание чл. 87 ал.1 т.1, т. 22 и от Изборният кодекс 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

ОСТАВЯ без уважение жалба с вх. № 96 – МИ/25.10.2015г., час: 08:30 от Тодор 

Иванов Жеков - упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“, в която са 

изложени твърдения за нарушаване на изборните правила. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 25.10.2015г. в 10:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


